AMeristero dold Folveeccone
= fé‘:[x/t fﬂﬁ}f{-‘t{()-

DIDATTICA STATALE “I CIRCOLO”
Via Cesare Battisti n.27 - C.A.P. 80047 San Giuseppe Vesuviano (NA)
Tel. 081/8271660
Cod. Fiscale 92019790630 - Cod. Istituto NAEE177001
e-mail: naeel77001@istruzione.it P.E.C.: naeel77001@pec.istruzione.it

DIREZIOME DIDATTICA STATALE

"I CIRCOLO"

5, GIUSEPPE WESILWIAMNO (MNA) A| GEN |TOR|

Prot. 0005536 del 06/11/2023 )

IV (Uscita) ALL ALBO
AL SITO WEB

Oggetto: Elezioni dei Rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione, di
Interclasse per I’A.S. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTAT’O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTA I’O.M. n. 267 del 04/08/1995;

VISTA I’O.M. n. 293 del 24/06/1996

VISTATI’O.M. n. 277 del 17/06/1998

VISTO il D.P.R. 268/2007;

VISTA la Nota del Ministero Istruzione prot. n. 29795 del 11/09/2023 avente ad
oggetto: Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica A.S. 2023/24
VISTO il Decreto Dirigenziale prot. 5101 _del 16/10/2023 di indizione delle Elezioni
dei rappresentanti della componente dei genitori nei Consigli di intersezione, di
interclasse per I’A.S. 2023/24;

VISTI gli atti della Commissione elettorale dell’Istituto che proclama gli eletti negli
OO. CC. di durata annuale;

PRESO ATTO dei risultati delle elezioni tenutesi nel giorno 24 ottobre 2023;

DETERMINA

la pubblicazione all’albo dell’elenco dei genitori eletti a far parte dei Consigli di
Intersezione, di Interclasse per I’A.S. 2023/24.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Rosaria Fornaro

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per effetti dell’art.3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93)



